
 1 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:         /QĐ-SVHTTDL                   Lạng Sơn, ngày       tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử vận động viên tham dự Cuộc đua xe đạp Trung - Việt năm 2024 

tại thị Bằng Tường, Quảng Tây, Trung Quốc 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lạng Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-SNgV ngày 14/5/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh 

Lạng Sơn về việc cử Đoàn đại biểu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham dự Cuộc 

đua xe đạp Trung - Việt năm 2024 tại thị Bằng Tường, Quảng Tây, Trung Quốc; 

Căn cứ danh sách cử vận động viên tham dự của các đơn vị liên quan; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử vận động viên tham dự Cuộc đua xe đạp Trung - Việt năm 2024 

gồm 27 người (có tên trong danh sách kèm theo). 

Thời gian: ngày 18/5/2024. 

Địa điểm: thị Bằng Tường, Quảng Tây, Trung Quốc. 

Kinh phí: Chi phí làm thủ tục xuất nhập cảnh và đi lại trong nước do vận 

động viên tự đảm bảo, chi phí khác (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành. Chi 

phí đi lại, ăn, nghỉ tại Trung Quốc do phía Trung Quốc đài thọ. 

Điều 2. Giao Phòng Quản lý Thể dục thể thao phối hợp với các đơn vị liên 

quan đưa vận động viên đi dự giải đảm bảo thực hiện nghiêm các quy định về việc 

ra nước ngoài của công dân và quy định của nước đến.  

Các vận động viên tự trở về nơi cư trú sau khi hoàn thành Cuộc đua. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản lý Thể 

dục thể thao và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h);  

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Ngoại vụ, CA tỉnh, BĐBP tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Phòng VH-TT, TT VHTTTT, TT VH-TT huyện 

Bắc Sơn, Cao Lộc, Văn Quan, TP Lạng Sơn; 

 - Lưu VT, QL TDTT. (T)                                                                                                         

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

Nguyễn Đặng Ân 

 

 



 2 

DANH SÁCH 

Vận động viên tham dự Cuộc đua xe đạp Trung - Việt năm 2024  

tại thị Bằng Tường, Quảng Tây, Trung Quốc 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SVHTTDL ngày      /5/2024 của Giám đốc 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

 

1. Ông Dương Minh Thuận, sinh năm 1958, địa chỉ phố Hoàng Văn Thụ, thị 

trấn Bắc Sơn huyện Bắc Sơn tỉnh Lạng Sơn - Huấn luyện viên trưởng.   

2. Bà Trịnh Thị Thu Huyền, số 16 phố Kỳ Lừa, phường Hoàng Văn Thụ, thành 

phố Lạng Sơn, Phiên dịch. 

3. Bà Nguyễn Thuý Hà, sinh năm 1977, địa chỉ thôn Hoàng Thượng, xã 

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn - Săn sóc viên Y tế. 

4. Ông Bế Nguyễn Phương, sinh năm 1978, địa chỉ số 26 phố Lý Thường 

Kiệt, khối 6, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn- Vận động viên. 

5. Ông Nguyễn Đình Nhã, sinh năm 1976, địa chỉ Trường Đào tạo lái xe Tùng 

Linh, thôn Phai Duốc, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

6. Ông Hoàng Văn Bách, sinh năm 1987, địa chỉ số 14, ngõ 23, thôn Phai 

Duốc, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

7. Ông Trần Quốc Huy, sinh năm 1985, địa chỉ khối 6, phường Vĩnh Trại, 

thành phố Lạng Sơn- Vận động viên. 

8. Ông Nguyễn Quang Vũ, sinh năm 1983, địa chỉ 15b/254, đường Bắc Sơn, 

khối 6, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn- Vận động viên. 

9. Ông Nguyễn Mạnh Thắng, sinh năm 1973, địa chỉ số 48, đường Ngô 

Quyền, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

10. Ông Nguyễn Văn Chung, sinh năm 1974, địa chỉ số 47, đường Trần Phú, 

phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

11. Ông Hoàng Quyết Thắng, sinh năm 1969, địa chỉ 423 Trần Đăng Ninh, 

phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

12. Ông Nông Thái Hòa, sinh năm 1976, địa chỉ 39 ngõ 1, đường Lê Đại 

Hành, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên.  

13. Ông Hoàng Văn Tường, sinh năm 1983, địa chỉ thôn Nà Nùng, xã Hợp 

Thành, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên. 

14. Ông Hà Văn Huân, sinh năm 1978, địa chỉ thôn Khòn Khẻ, xã Bình Phúc, 

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên. 

15. Ông Vũ Tất Thắng, sinh năm 1984, địa chỉ số 37, phố Thanh Xuân, thị 

trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn - Vận động viên.  

16. Ông Vũ Văn Hiệp, sinh năm 1979, địa chỉ khối phố Trần Đăng Ninh, thị 

trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn - Vận động viên. 



 3 

17. Ông Trần Lương Thiện, sinh năm1967, địa chỉ phố Lê Hồng Phong, thị 

trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên.                       

18. Ông Nguyễn Trọng Dự, sinh năm 1976, địa chỉ thôn Vĩnh Thuận, thị trấn 

Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên.                    

19. Ông Đồng Minh Diện, sinh năm 1972, địa chỉ khối phố Hồng Phong, thị 

trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên.          

20. Ông Triệu Văn Quân, sinh năm 1990, địa chỉ khối phố Nguyễn Thị Minh 

Khai, thị trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên. 

21. Ông Nguyễn Đình Giang, sinh năm 1976, địa chỉ thôn Vĩnh Thuận, thị 

trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn- Vận động viên.                    

22. Bà Hoàng Thị Hạnh, sinh năm 1978, địa chỉ thôn Tân Lập, xã Mai Pha, 

thành phố Lạng Sơn- Vận động viên.  

23. Bà Vy Bích Hằng, sinh năm 1968, địa chỉ khối 5, phường Đông Kinh, 

thành phố Lạng Sơn- Vận động viên. 

24. Bà Trần Thị Thúy Hiền, sinh năm 1981, địa chỉ thôn Khòn Pịt, xã Hoàng 

Đồng, thành phố Lạng Sơn- Vận động viên. 

25. Bà Vũ Thị Anh, sinh năm 1980, địa chỉ số 198 Bà Triệu, phường Hoàng 

Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

26. Bà Bế Thị Thanh Hải, sinh năm 1978, địa chỉ Tây Sơn, phường Hoàng 

Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn - Vận động viên. 

27. Bà Nguyễn Thu Trang, sinh năm 1979, địa chỉ thôn Pàn Pè, xã Hoàng 

Đồng, thành phố Lạng Sơn- Vận động viên. 

 

 (Danh sách gồm 27 người, trong đó có 24 Vận động viên) 

 


		2024-05-14T15:54:40+0700


		2024-05-14T16:06:13+0700


		2024-05-14T16:06:13+0700


		2024-05-14T16:06:13+0700


		2024-05-14T16:06:13+0700


		2024-05-14T16:06:13+0700


		2024-05-14T16:06:13+0700




